Primavera, na cidade de Balsas/MA, CEP 65.800-000, conforme ato constitutivo
arquivado na Junta Comercial do Estado do Maranhão, ora altera e consolida
seu Ato Constitutiva , pelo presente ATO CONSTITUTIVO:

Cláusula Primeira

Fica alterado o capital social de R$ 150.000,00 (Cento e Cinqüenta Mil reais), já
integralizado, para 200.000,00 (Duzentos Mil reais), onde a diferença de
50.000,00 (Cinqüenta mil reais), será subscrita e integralizada, neste ato, em
moeda corrente do pais.

Cláusula Segunda

O titular declara que a empresa tem seu reenquadramento alterado para EPP

[...]

Municipal, mediante a adoção das seguintes providências:

á) dedução de créditos do Fornecedor;
b) medida judicial apropriada, a critério da Câmara Municipal

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO, DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO E CONDIÇÕES DE
PAGAMENTO.

7.1 — O presente contrato tem o valor total estimando de até R$ 77.732,44(setenta e sete mil setecentos
e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos) conforme os preços apresentados na Proposta
Comercial pela Contratada no Processo licitatório n® 06/2021, Registro de Preço n® 02/2021,
Pregão Presencial SRP n® 01/2021, conforme especificações, valores unitários e totais trans

[...]

seguintes providências:

a) dedução de créditos do Fornecedor;
b) medida judicia! apropriada, a critério da Câmara Municipal.

I CIÀUSULA SÉTIMA - DO PREÇO. DO RECURSO ORÇa¥eNTÂRIO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTo" ']
7.1 - O presente contrato tem o valor total estimando de RS 92.093,00 (noventa e dois mil, noventa e três
reais), conforme os preços apresentados na Proposta Comercial pela Contratada no Processo ücitatono n
010/2020, Pregão Presencial SRP 04/2020 e a Ata de Registro de Preços n 02/2020. conforme
especificações, valores unitários e totais transcritos abaixo: